平成 30年 11 月吉日

一般社団法人 埼玉県病院薬剤師会

会長 北澤 貴樹

第 26回 埼玉県薬事研修会の開催について（ご案内）
謹 啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の事業に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、当会では製薬会社の皆様、医薬品卸の皆様を対象に、薬業界全般のタイムリーなテーマを取

り上げ、より質の高い活動が行えるよう支援する目的で、薬事研修会を企画運営しております。

第 26 回を迎える本年は昭和大学 統括薬剤部長 佐々木忠徳先生をお招きし「フォーミュラリ

ーの策定と課題」と題しましてご講演頂くことにしております。

つきましては、明日を鋭く洞察する管理職の方はもちろん旧年にも増して中堅、若手の MR、MS 等

多数の皆様に是非参加して頂きますようご案内申し上げます。

謹 白

記

1. 研修会名：第 26回 埼玉県薬事研修会

2. 主 催 者：一般社団法人埼玉県病院薬剤師会

3. 日   時：平成 30 年 11 月 14 日（水）

      午後 7時 00 分より午後 8時 30 分まで（6時 30 分より受付）

4. 会 場：大宮ソニックシティ・国際会議室

                  〒〒330-8669 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

                 電話番号 048-647-4558

5.プログラム：開会の辞 一般社団法人埼玉県病院薬剤師会 会長 北澤 貴樹

       特別講演 「フォーミュラリーの策定と課題」

             昭和大学 統括薬剤部長

佐々木忠徳先生 先生

      閉会の辞 一般社団法人埼玉県病院薬剤師会 副会長  曽我部 直美

6.申込方法：別紙申込書に必要事項を記載し、FAX または E-Mail にてお申し込み下さい。

以上

FAX 送信先：048-829-7952

平成  年  月  日

一般社団法人埼玉県病院薬剤師会

会長 北 澤 貴 樹 様

会 社 名：

住   所：

電話番号：

第２６回 埼玉県薬事研修会参加申込書
標記について、次の者が参加いたします。

 氏   名  氏   名

1

6

2

7

3

8

4

9

5

10